
 

 
FRIEDHELM L O H  GROUP 

 

 
 
 
 
 
 
 

文書 No. RJ09004-476 
 

2017 年 4 月 14 日 
お客様各位 

リタール株式会社 

 

リタール製品 仕様変更のお知らせ 

 

拝啓、 

貴社益々、ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の製品につきまして、下記の通り仕様変更いたしますので、ご了承を賜りたくお願い申し上げます。                                 

敬具 

 
記 

 

対象製品 8601.860 地震対策ベース 

変更時期 2017 年 3 月 27 日製造分以降 

変更理由 顧客要望に応じた最適化 

変更内容 コーナーピース トリムパネル取り付け部 位置変更 

＊仕様変更内容詳細 
以下の通り、コーナーピースのトリムパネル取り付け部の位置が変更となります。 

 
 

  

その他 ・本仕様変更による、価格および保証の変更はございません。 

社内管理 Rev. R0：Initial release    ：       14 / Apr. /2017    ：  ECN No. 14475 

 

 

これまでの 5 mmから 8 mmとなります。 
3 mm内側に移動することにより、本製品を 
連結される筐体で使用する際の、連結間の 
トリムパネル取り付けネジ同士の干渉が無く 
なります。 


